〒一二三-四五六七　東京都品川区緑町一-二-三

ＴＥＬ 　〇三‐一二三四‐五六七八

拝啓　入梅の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび、小生の就任披露パーティーの際は、ご多忙中のところをわざわざお越しいただいたうえ、ご丁重なお言葉まで賜り、心より感謝申し上げます。

　はなはだ微力ではございますが、社業発展のために一層の努力をいたす所存でございます。

　つきましては、今後とも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもって謹んでご挨拶申し上げます。

敬具

年　　月　　日

株式会社 東 日 本 印 刷

営業本部長 泉　政　彦